berendezéseken az ott megadott árakon, a 2. számú mellékletben (Műszaki leírás), meghatározottak szerinti 
tartalommal a jelen szerződésben meghatározott feltételek szerint. 

2.2. Felek rögzítik, hogy a szerződés tárgyát képező szolgáltatás(ok) keretmennyisége összesen nettó 3.010.800,- Ft, 

azaz nettó hárommillió-tízezer-nyolcszáz forint, amelynek 70%-ára vállal Megrendelő lehívási kötelezettséget (a 
továbbiakban alapmennyiség). A keretmennyiségből az alapmennyiségen felüli rész opcionális mennyiségnek 
minősül, amit a Megrendelő jogosult, de nem kötelezett igénybe venni a Szállítótól. 

Felek a 2.2. pontban foglaltakra tekintettel rögzítik, hogy az alapmennyiség nettó 2.107.560 Ft, azaz nettó kétmillió-
százhétezer-ötszázhatvan forint, az opcionális mennyiség nettó 903.240 Ft, azaz nettó kilencszázháromezer-
kétszáznegyven forint. 

3. A szerződés hatálya 

3.1. Felek a szerződést határozott időre kötik a 3.2. pontban megjelölt határidőig, azzal, hogy a szerződés a 

mindkét Fél által történő aláírás napján lép hatályba. 

3.2. A szolgáltatás nyújtásának kezdete: